
 

 

Ryški kampanijos “Už įvairovę. Prieš diskriminavimą” atributika papuoš 
Jonavos b÷gimo dalyvius 

 
 
Ryškiai geltonais sportiniais marškin÷liais su kampanijos šūkiu “Už įvairovę. Prieš diskriminavimą”  
šiemet pasipuoš visi  kovo 11-ąją  Jonavoje vyksiančio  b÷gimo “A. Kulviečio paminklas – Jonava”  
neįgalieji  dalyviai. Šį b÷gimą jau  šešioliktus metus organizuoja Jonavos  rajono savivaldyb÷s Kūno 
kultūros ir sporto centras.  
 
B÷gimo “A.Kulviečio paminklas – Jonava” varžybos yra skirtos pamin÷ti Lietuvos Nepriklausomyb÷s 
atkūrimo dieną. Neįgaliųjų dalyvavimas b÷gime kartu su sveikaisiais – viena iš integracijos formų bei 
galimyb÷ sudaryti sąlygas neįgaliųjų sportui. Neįgalieji  šiose varžybose dalyvauja  ketvirtą kartą.  
 
Europos Komisija nuo 2004 m. visoje Europoje kovai su diskriminacija d÷l rasin÷s ar etnin÷s kilm÷s, 
religijos ar įsitikinimų, amžiaus, negalios ir lytin÷s orientacijos, paruoš÷ informacinę medžiagą. 
Kampanijos “Už įvairovę. Prieš diskriminavimą”  informacine medžiaga gal÷s apsirūpinti  visi  b÷gimo  
“A. Kulviečio paminklas – Jonava”  dalyviai ir svečiai.  
 
B÷gimo nuostatai  bei informacija apie šį b÷gimą - Jonavos miesto savivaldyb÷s  interneto svetain÷je: 
http://www.jonava.lt/nuostatai2005.doc 
 
 
Apie kampaniją “Už įvairovę. Prieš diskriminavimą”: 
 
Europos Komisija visoje Europoje vykdo penkerių metų trukm÷s informacinę kampaniją, skirtą kovai 
su diskriminacija d÷l rasin÷s ar etnin÷s kilm÷s, religijos ar įsitikinimų, amžiaus, negalios ir lytin÷s 
orientacijos. Ši kampanija yra Veiksmų programos kovai su diskriminacija dalis,  vykdoma  
bendradarbiaujant su ES valstybių vyriausyb÷mis, profesin÷mis sąjungomis, darbdavių 
organizacijomis ir nevyriausybin÷mis organizacijomis.  
 
Šia kampanija siekiama skleisti teigiamą požiūrį į įvairovę per įvairius šaltinius - televiziją, spausdintą 
reklamą, interneto svetaines, seminarus ir renginius. Leidiniai, skrajut÷s ir plakatai valstyb÷se nar÷se 
informuoja apie  ES programą, kurios tikslas – kova su diskriminacija. 
 
Daugiau informacijos apie kampaniją bei kitas akcijas: www.stop-discrimination.info 
 
 
 
 
Kontaktinis asmuo : 
Violeta Neimontait÷ 
Jonavos rajono savivaldyb÷s administracijos  
Socialin÷s paramos skyrius, 
Specialist÷ darbui su neįgaliaisiais 
Kontaktinis telefonas: 8 349 54737 
8 687 20891 
 


